
 

COMUNE DI LUNGAVILLA
Provincia di PAVIA

 
 
 

Servizio Amministrazione Generale
Determinazione numero 2 – Registro Generale Del 16-01-2019

N. 1 Settoriale
 
 
 

OGGETTO:

SOSPENSIONE AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 6 DEL DECRETO LEGGE 29
DICEMBRE 2018, N. 143 DELLA PROCEDURA RELATIVA AL BANDO DI
CONCORSO PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 2 AUTORIZZAZIONI PER IL
SERVIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE A MEZZO AUTOVETTURA

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
·         con Ordinanza sindacale n. 1 del 10/02/2018 il sottoscritto è stato individuato quale Responsabile
del  servizio Amministrazione generale e servizi alla persona;
·         con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 in data 21/12/2017 è stato approvato il bilancio di
previsione finanziario per il periodo 2018-2020;
·         con deliberazione della Giunta Comunale n. 1  in data 10/01/2018 è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione 2018-2020;

 
Visti:

·         il Regolamento Comunale di disciplina dell’attività di noleggio da rimessa con conducente a mezzo
autovettura approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 06/10/2018.
·         l’art. 8 della L. n. 21/1992 recante “ Legge quadro per il trasporto di persone mediante autoservizi
pubblici non di linea”.
·         la L.R. n. 6 del 04/04/2012 che detta norme nella disciplina dei trasporti.
·         la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 24/08/2018 con la quale è stato dato mandato al
Responsabile del Servizio Amministrazione Generale di procedere all’indizione del bando di concorso
pubblico per l’assegnazione di n. 2 autorizzazioni per lo svolgimento del servizio di noleggio con
conducente a mezzo autovettura.
·         la determina n. 214 del 07/11/2018 di approvazione dello schema di bando pubblico per
l’assegnazione di n. 2 autorizzazioni per lo svolgimento del servizio di noleggio con conducente a
mezzo autovettura.

 
Dato atto che il termine per la presentazione delle domande è stato fissato per il giorno 12/12/2018.
 
Preso atto che l'art. 1 comma 6 del Decreto Legge 29 dicembre 2018, n. 143 prevede che: “A decorrere
dalla data di entrata in vigore del presente decreto e fino alla piena operatività dell'archivio  informatico 
pubblico nazionale delle imprese di cui al  comma  3, non  e' consentito  il rilascio di nuove autorizzazioni
per l'espletamento del  servizio  di noleggio con conducente con autovettura, motocarrozzetta e natante”.
 
Ritenuto opportuno comunicare la sospensione in oggetto mediante apposito avviso da pubblicare sul sito
istituzionale del Comune dando atto che lo stesso ha valore di notifica, nonchè all’albo pretorio on line.
 



Dato atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di spesa;
 

DETERMINA
 
1.di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
2.di procedere alla sospensione, ai sensi dell'art. 1 comma 6 del Decreto Legge 29 dicembre 2018, n. 143,
della procedura relativa al bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 autorizzazioni per il servizio di
noleggio con conducente a mezzo autovettura, di cui alla determina n. 214 del 07/11/2018 e di tutti gli atti
della procedura connessi e conseguenti, fino alla piena operatività dell'archivio  informatico  pubblico
nazionale delle imprese di cui al  comma  3 del medesimo Decreto Legge;
 
3.di rendere noto quanto sopra mediante apposito avviso da pubblicare sul sito internet del Comune e
all’albo pretorio on line, dando atto che lo stesso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge;
 
4. di disporre la pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente sul sito web istituzionale:
Provvedimenti - Provvedimenti dirigenti (Art. 23 D.lgs. 33/13).
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  BARIANI ROBERTO
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e norme collegate.
 


